[

(a) Ex Originafi.
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teftatur ; ita, (o) ut fi Prepofitus vetaret, ne Miflam
quidem in ea Ecclefia celebrare illis fas effet. Nifi
forte, quoniam Clemens Abbatem S. Martini in ea-
dem epiftola conjungit, illud obedientiee genus Pra-
pofito Albenfi injunétum fuerit, quod ferius poftea
Innocentius IV. ab Abbate S. Martini Strigonienfi
Archiepifcopo tamquam Metropolite praeftari voluit,
ut nimirum Archiepifcopo, fi illo veniret, obviam
cum Monachis progrederetur, nec, fi ille cum Pallio
ad Aram operari vellet, invitus effet. Innocentii
Littersee propterea ad Abbatem date ita habent. (§)
Inmocentius Epifcopus Servus Servorum Dei, dileltis Fi-
liis Abbati, € Conventui Monaflerii S. Martini de Pan-
nonin Jauvinenfis Diwcefis, Solutem, & Apoflolicam
benediClionem. Ex parte Venerabilis Fratris noftri Ar-
chiepifiopi Strigonienfis, nobis efl oblata gquereln, cum
ipfe, ac Pradeceffores ejus confveverint in Nonaflerio
veftro tanquam Metropolitanus proceffionaliter vecipi €3
in eodem Monaflerio cum Pallio celebrave, vos Spiritu
vebellionis affumto, ei fuper hoc injuriofi eftis pluri-
mum, € molefli. Volentes igitur, ut corvigatis ex-

ceffum

(a) In vita S. StepHANI cap. 3. & Leo X. Anno 1519. in Bulla
qua prarogativas Albenfis Ecclefiz confirmat, in hzc verba: Libertates
quoque , few immunitates , Jura,, & dignitates preditte Ecclefie a S.
Stephano Hungarie Rege , qui Ecclefiom ipfam fundavit , conceffas, - -
8 ab aliis Regibus indultus | & usque tempus clar® memorie Geife
Regis confervatas, - - perpetuis temporibus illibatas fermanere fon-
cierat , cum confenfu , & voluntate Geife Regis, & Filiorum forum
pie Recordationis Emerici €& Bele Regum - - = -

(6) Ex Originali,
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ceffium , hujtismodi per vos ipfos, Univerfitatemque ve-
firam 5 vogamus attentius , € monemus, per Apoflolica
vobis Seripta mamdantes , quatenus eundem Archiepifio-
pum, cum ad Monaflerium veflrum accelfevit, prout
confuevifiis hatlenus , proceffionaliter. adwmittentes, eum
celebrare ihidem cum pallio libere permittatis. Alioguin
dilectis filiis Abbati, & Priovi de Pilis Ciflercienfium
Ordinis, Velprimienfis Diecefis, € Prepofito  Ecclefie
Agrienfis Litteris noflris injungimus, ut partibus con-
voeatis coufem audient , eamgae , omni appellatione re-
wiota , Canonico fine decidant , & faciant per Cenfuram

celefiaflicam firmiter obfervari. Datum Lugdumi VIL
14. Augufli Pontificatus nofivi amno sto. Quod fi Ab-
bas S. Martini Montis Pannonize, tametfi hunc, ejus-
que deceflores Divus Stephanus ab condita Abbatia
ex Archiepifcopi, & Epifcoporum poteftate exem-
tos voluerit, titulo Juris Metropoilitani hoc obfequir
genus Strigonienfibus preftare debuit; nullum dubium
eft, quin iisdem eadem de caufa idem eobedientie
genus Prapofiti Albenfes preftitiffe videantur. Re-
cruduit tamen lis Seculo XVIII. cum Prepofiti Al-
benfes fe ab Jurisdictione Strigonienfis eximere vario
conatu nitebantur, Ata res eft produétis utrinque
Litteris Pontificiis, que cuilibet parti favere videren-
tur. Re accuratius perfpeéta, non potuerant’ earumt
alique obreptionis vitium, ac fufpicionem effugere.